
Dětské kalhoty KIDS MOTH LE K182/U242

Popis zboží:

Lehké plátěné kalhoty, které jsou naší „klasikou“. Tyto kostkované kalhoty se záplatami jsou tradiční zástupce výrobků Rejoice 
flowers manufaktory a u nás na Vysočině se vyrábí již od založení naší firmy. Od svého vzniku nezaznamenali větších změn – střih je 
dokonale propracován a zaručuje pohodlí a maximální volnost pohybu. Jen jsme letos jsme přidali na žádost zákazníků dětské 
velikosti i velikost XXXL.Funkčnost a příjemné nošení zvyšuje ergonomicky řešený klín. Tento klín není u dětských velikostí 
(122;134;146;158).

Pro větší odolnost kalhot je zdvojená látka na kolenou a sedací části.

Kalhoty mají dvě hluboké přední kapsy a jednu zadní s patkou, která se zavírá na suchý zip.
V pase je pro větší pohodlí všitá plochá guma a pro zajištění komfortu je přidán pevný pásek s plastovou sponou NEXUS na 
stahování.
Na přední straně pasu je originální vytkávané poutko, kterým lze přebývajícící část pásku zachytit.

Na levém koleni je umístěno logo, které je na tkané etiketě.

Nohavice jsou ukončeny tunýlkem s pružnou kulatou gumou a samosvorkou na stahování pro pohodlnější úpravu nohavic. 

Většina švů je pro jejich pevnost zdvojená.
Jedinou novinkou je, že je již budeme prodávat předeprané z naší REJOICE prádelny, aby se předešlo srážení a materiál se stal ještě 
více poddajným, příjemným.

Rejoicky jsou vhodné pro každodenní použití, turistiku, cestování a jiné volnočasové aktivity. Pro jejich jednoduchý transport je 
nezbytný váček, ve kterém jsou již zabaleny (jen od vel. XS do vel. XXXL).

Materiál použitý na tomto výrobku je ze 100% kvalitní bavlny.

MATERIÁL:100 % BAVLNA

Cena:    660,33 Kč
Cena s DPH: 799 Kč

Strana 1 z 3



Fotografie:

Dětské plátěné kalhoty KIDS MOTH K182/U242 

Dětské plátěné kalhoty KIDS MOTH 

K182/U242 Dětské plátěné kalhoty KIDS MOTH K182/U242 

Strana 2 z 3



Dětské plátěné kalhoty KIDS MOTH K182/U242 

Strana 3 z 3


